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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ALDKO Layan NR EFG Essen 2013 R F 1.11 471541 ja

BATTAGLIA Ilenia NR Fechtzentrum Solingen 2013 R F 1.8 472470 ja

BEST Ella WE FS Bielefelder TG 2013 R F 1.13 468655 ja

FREUND Pia NR Wuppertaler FC 2012 R F 2.9999 459448 ja

GAILOWITZ Klara WE TV Gladbeck 2013 R F 1.10 475230 ja

GORALCZYK Hannah NR OFC Bonn 2013 R F 1.6 450325 ja

KONYUKH Anna NR Düsseldorfer FV 2012 R F 1.1 456744 ja

KRÄMER Emilia NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2012 R F 1.5 450266 ja

KUHLMANN Nele SH Fechtergilde Südholstein 2012 L F 2.9999 444381 ja

SCHWARZ Florentine NR Fechtzentrum Solingen 2012 R F 1.7 472440 ja

SHARVIT Ruth NR Fechtzentrum Solingen 2013 R F 1.9 472431 ja

SPILKER Marlene WE FS Bielefelder TG 2013 R F 1.3 467311 ja

STREUFERT Hanna NR Fechtzentrum Solingen 2012 R F 1.2 430901 ja

  13 Starter (13 anwesend)
 

1 Nationen, 13 Starter (13 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 46.0 GER KONYUKH Anna NR Düsseldorfer FV F ja

2. 1 002 36.0 GER STREUFERT Hanna NR Fechtzentrum Solingen F ja

3. 1 003 30.0 GER SPILKER Marlene WE FS Bielefelder TG F ja

4. 1 005 18.0 GER KRÄMER Emilia NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

5. 1 006 17.0 GER GORALCZYK Hannah NR OFC Bonn F ja

6. 1 007 17.0 GER SCHWARZ Florentine NR Fechtzentrum Solingen F ja

7. 1 008 15.0 GER BATTAGLIA Ilenia NR Fechtzentrum Solingen F ja

8. 1 009 15.0 GER SHARVIT Ruth NR Fechtzentrum Solingen F ja

9. 1 010 15.0 GER GAILOWITZ Klara WE TV Gladbeck F ja

10. 1 011 12.0 GER ALDKO Layan NR EFG Essen F ja

11. 1 013 12.0 GER BEST Ella WE FS Bielefelder TG F ja

T12. 9 000 0.0 GER FREUND Pia NR Wuppertaler FC F ja

T13. 9 000 0.0 GER KUHLMANN Nele SH Fechtergilde Südholstein F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] NRW-Rangliste Degen Damen U11
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Turnierleitung

Dieter Schmitz
Christian Rieger
Victor Mingolla
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 13 Teilnehmende

1 Vorrunde
25.03. 09:30

13 Teilnehmende
1 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

13 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
25.03. 14:31

16er KO ohne Hoffnungslauf

13 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] NRW-Rangliste Degen Damen U11
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Vorrunde

Runde 1 09:30 | Bahn 13

BALLESTER Scarly, VEN , STAMPFUSS Greta, GER NR EFG Essen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHWARZ Florentine GER Fechtzentrum Solingen 1 3 2 3 0 2 1 0 11 30 0.000 -19 7.
KRÄMER Emilia GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2 V 1 V 1 4 1 2 17 25 0.333 -8 5.
BEST Ella GER FS Bielefelder TG 3 V V V 0 V 2 4 22 15 0.667 7 3.
SHARVIT Ruth GER Fechtzentrum Solingen 4 V 2 1 0 2 0 1 10 28 0.167 -18 6.
KONYUKH Anna GER Düsseldorfer FV 5 V V V V V 4 5 29 9 0.833 20 2.
GORALCZYK Hannah GER OFC Bonn 6 V V 1 V 3 1 3 20 23 0.500 -3 4.
KUHLMANN Nele GER Fechtergilde Südholstein 7 V V V V V V 6 30 9 1.000 21 1.

Runde 2 09:30 | Bahn 14

BABER Flora, GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen , LIETO Alyssa, GER NR Fechtzentrum Solingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

STREUFERT Hanna GER Fechtzentrum Solingen 1 V V V V V 5 25 9 1.000 16 1.
BATTAGLIA Ilenia GER Fechtzentrum Solingen 2 1 1 V1 2 V3 2 8 15 0.400 -7 5.
ALDKO Layan GER EFG Essen 3 3 V 4 3 V 2 20 20 0.400 0 3.
GAILOWITZ Klara GER TV Gladbeck 4 0 0 V 2 V 2 12 18 0.400 -6 4.
SPILKER Marlene GER FS Bielefelder TG 5 2 V V V V 4 22 15 0.800 7 2.
FREUND Pia GER Wuppertaler FC 6 3 0 4 3 3 0 13 23 0.000 -10 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KUHLMANN Nele Fechtergilde Südholstein 6 6 30 9 1.000 21 Q

2 GER STREUFERT Hanna Fechtzentrum Solingen 5 5 25 9 1.000 16 Q

3 GER KONYUKH Anna Düsseldorfer FV 5 6 29 9 0.833 20 Q

4 GER SPILKER Marlene FS Bielefelder TG 4 5 22 15 0.800 7 Q

5 GER BEST Ella FS Bielefelder TG 4 6 22 15 0.667 7 Q

6 GER GORALCZYK Hannah OFC Bonn 3 6 20 23 0.500 -3 Q

7 GER ALDKO Layan EFG Essen 2 5 20 20 0.400 0 Q

8 GER GAILOWITZ Klara TV Gladbeck 2 5 12 18 0.400 -6 Q

9 GER BATTAGLIA Ilenia Fechtzentrum Solingen 2 5 8 15 0.400 -7 Q

10 GER KRÄMER Emilia TSV Bayer 04 Leverkusen 2 6 17 25 0.333 -8 Q

11 GER SHARVIT Ruth Fechtzentrum Solingen 1 6 10 28 0.167 -18 Q

12 GER FREUND Pia Wuppertaler FC 0 5 13 23 0.000 -10 Q

13 GER SCHWARZ Florentine Fechtzentrum Solingen 0 6 11 30 0.000 -19 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER KUHLMANN Nele SH Fechtergilde Südholstein 6 6 30 9 1.000 21

2 GER STREUFERT Hanna NR Fechtzentrum Solingen 5 5 25 9 1.000 16

3 GER KONYUKH Anna NR Düsseldorfer FV 5 6 29 9 0.833 20

4 GER SPILKER Marlene WE FS Bielefelder TG 4 5 22 15 0.800 7

5 GER BEST Ella WE FS Bielefelder TG 4 6 22 15 0.667 7

6 GER GORALCZYK Hannah NR OFC Bonn 3 6 20 23 0.500 -3

7 GER ALDKO Layan NR EFG Essen 2 5 20 20 0.400 0

8 GER GAILOWITZ Klara WE TV Gladbeck 2 5 12 18 0.400 -6

9 GER BATTAGLIA Ilenia NR Fechtzentrum Solingen 2 5 8 15 0.400 -7

10 GER KRÄMER Emilia NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2 6 17 25 0.333 -8

11 GER SHARVIT Ruth NR Fechtzentrum Solingen 1 6 10 28 0.167 -18

12 GER FREUND Pia NR Wuppertaler FC 0 5 13 23 0.000 -10

13 GER SCHWARZ Florentine NR Fechtzentrum Solingen 0 6 11 30 0.000 -19
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
KUHLMANN Nele
SH Fechtergilde Südholstein

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 11

9
BATTAGLIA Ilenia
NR Fechtzentrum Solingen

GER   6

8
GAILOWITZ Klara
WE TV Gladbeck

GER   V

  R: BABER Flora (GER)

  Bahn 11

5
BEST Ella
WE FS Bielefelder TG

GER   V

12
FREUND Pia
NR Wuppertaler FC

GER   6

  R: BABER Flora (GER)

  Bahn 13

13
SCHWARZ Florentine
NR Fechtzentrum Solingen

GER   1

4
SPILKER Marlene
WE FS Bielefelder TG

GER   V

  R: BALLESTER Scarly (VEN)

 

3
KONYUKH Anna
NR Düsseldorfer FV

GER  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn 13

11
SHARVIT Ruth
NR Fechtzentrum Solingen

GER   6

6
GORALCZYK Hannah
NR OFC Bonn

GER   V

  R: BALLESTER Scarly (VEN)

  Bahn 14

7
ALDKO Layan
NR EFG Essen

GER   V

10
KRÄMER Emilia
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   9

  R: LIETO Alyssa (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2
STREUFERT Hanna
NR Fechtzentrum Solingen

GER  

 

Bahn 13

KUHLMANN Nele
SH Fechtergilde Südholstein

GER   V

GAILOWITZ Klara
WE TV Gladbeck

GER   2

R: SHYKHALYEV Maxim (UKR)

Bahn 14

BEST Ella
WE FS Bielefelder TG

GER   5

SPILKER Marlene
WE FS Bielefelder TG

GER   V

R: BALLESTER Scarly (VEN)

Bahn 13

KONYUKH Anna
NR Düsseldorfer FV

GER   V

GORALCZYK Hannah
NR OFC Bonn

GER   5

R: SHYKHALYEV Maxim (UKR)

Bahn 14

ALDKO Layan
NR EFG Essen

GER   3

STREUFERT Hanna
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

R: BALLESTER Scarly (VEN)

Bahn 13

KUHLMANN Nele
SH Fechtergilde Südholstein

GER   V

SPILKER Marlene
WE FS Bielefelder TG

GER   6

R: STAMPFUSS Greta (GER)

Bahn 14

KONYUKH Anna
NR Düsseldorfer FV

GER   V

STREUFERT Hanna
NR Fechtzentrum Solingen

GER   7

R: SHYKHALYEV Maxim (UKR)

Bahn 14

KUHLMANN Nele
SH Fechtergilde Südholstein

GER   V

KONYUKH Anna (3)
NR Düsseldorfer FV

GER   7

R: SHYKHALYEV Maxim (UKR)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KUHLMANN Nele SH Fechtergilde Südholstein 2012

2 GER KONYUKH Anna NR Düsseldorfer FV 2012

3 GER STREUFERT Hanna NR Fechtzentrum Solingen 2012

3 GER SPILKER Marlene WE FS Bielefelder TG 2013

8er Tableau

5 GER BEST Ella WE FS Bielefelder TG 2013

6 GER GORALCZYK Hannah NR OFC Bonn 2013

7 GER ALDKO Layan NR EFG Essen 2013

8 GER GAILOWITZ Klara WE TV Gladbeck 2013

16er Tableau

9 GER BATTAGLIA Ilenia NR Fechtzentrum Solingen 2013

10 GER KRÄMER Emilia NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2012

11 GER SHARVIT Ruth NR Fechtzentrum Solingen 2013

12 GER FREUND Pia NR Wuppertaler FC 2012

13 GER SCHWARZ Florentine NR Fechtzentrum Solingen 2012
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsB H I K Ref Vid Ass

GER D KORB Charlotte 0 0 0

M1 STAMPFUSS Greta 1 1 2 0 0

M1 LIETO Alyssa 1 1 2 0 0

M1 SCHMIDT Julian 0 0 0

LÖHLER Lilli 0 0 0

M1 BABER Flora 1 2 3 0 0

M1 HONERT Ryan 0 0 0

M1 SCHWIETZ Sharasan 0 0 0

UKR SHYKHALYEV Maxim 2 1 1 4 0 0

M1 PRAHA-TSAREHRADSKA Nadiia 0 0 0

VEN BALLESTER Scarly 1 2 2 5 0 0

11 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER KUHLMANN Nele SH Fechtergilde Südholstein 2012

Silber GER KONYUKH Anna NR Düsseldorfer FV 2012

Bronze GER SPILKER Marlene WE FS Bielefelder TG 2013

Bronze GER STREUFERT Hanna NR Fechtzentrum Solingen 2012


